	Fahr	er/ Bewerber/	Offizielle /
lame Event oder Serie Brno H	Historic   Histo Cup		
		Bulletin Nummer	/ 01
atum der Veranstaltung /	10.05 - 12.05.20	024	
ı Übereinstimmung mit dem I	Nationalen Sportgeset	z wird nachstehend folgender In	halt der genehmig
usschreibung abgeändert /			
	Artikel /	Artikelüberschrift / Offizielle der Veranstaltung	Absatz /
rgänzungen Text /	Alter Text		
Clerk of the Course: Mirek Bartos Leiter der Streckensicherung: Ivo I Leitender Arzt: Ivo Dedek Fehlende Lizenznummer: Günther Frühwirth a072 Victoria König: 194 Stan Minarik: 24AF0156 Alexander Frank: 095 Markus Steinbock: 102	Fröhlich		Anlage /
orm der Bekanntgabe /		Aushang /	
Purchführungsbestimmungen während eine	er	Versand /	
eranstaltung sind nur aus Sicherheitsgründ der aus Gründen höherer Gewalt zulässig!	len	Fahrerbesprechung /	
		Homepage Veranstalter /	
Name des Rennleiters / Fahrtleit	ers /		<b>,</b>
Rainer Werner			1
		DP.05 26 /	
	Datum un	d Unterschrift Rennleiter, Fahrtleite	er/
SERVICE AND ADDRESS OF THE SERVICE AND ADDRESS O			
Name(n) des/der Sportkommissa Günther Frühwirth, Victoria Kö		gland IET	lun
Günther Frühwirth, Victoria Kö	onig, Stan Minarik	(1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1)	terschrift(en) /
Günther Frühwirth, Victoria Kö	önig, Stan Minarik g /	(1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1)	rterschrift(en) /
Günther Frühwirth, Victoria Kö	önig, Stan Minarik g /	(1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1)	iterschrift(en) /
Günther Frühwirth, Victoria Kö	önig, Stan Minarik g /	(1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1)	iterschrift(en) /
Günther Frühwirth, Victoria Kö	önig, Stan Minarik g /	(1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1)	iterschrift(en) /
Günther Frühwirth, Victoria Kö	önig, Stan Minarik g /	(1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1)	iterschrift(en) /
Günther Frühwirth, Victoria Kö or Beginn der Veranstaltung Name und Kontaktdaten des Ve	önig, Stan Minarik g /	Ún	iterschrift(en) /
or Beginn der Veranstaltung Name und Kontaktdaten des Ve	onig, Stan Minarik g / rantwortlichen /	Ún	iterschrift(en) /
Günther Frühwirth, Victoria Körr Beginn der Veranstaltung Name und Kontaktdaten des Ve	onig, Stan Minarik g / rantwortlichen /	Ún	iterschrift(en) /
Günther Frühwirth, Victoria Körr Beginn der Veranstaltung Name und Kontaktdaten des Ve	onig, Stan Minarik g / rantwortlichen /	Ún	nterschrift(en) /
Günther Frühwirth, Victoria Körr Beginn der Veranstaltung Name und Kontaktdaten des Ve	onig, Stan Minarik g / rantwortlichen /	Ún	rterschrift(en) /